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YemnioHaT U-19
2018/19 12-i Typ, MaTy Ne78

Hepinga, 11.11.2018, 12:00, "ApceHan-ApeHa", LLacnmee. 3°C. Insgayi: 150

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

1 Tpy6iH AHaTONIN

2 Xonopn Aptem

3 MypaBCbKuin Hazapin

4 fkyba PomaH

5 PynaBcbkuin Muxainno

6 Mpuxoabko Knim

7 boHaoapeHko ApTeM (K)

8 'ypoB KOCTSHTUH

9 Kawwyk Onekcin

10  Kpucbkis OMuUTpo

11  Myppuk Muxanno

3anacHi

12 KapaBalleHKo 1nns

13 PomaHoK Knupuno

14  [pambaeB OnekcaHap

15 KobunsHcbkuin Bnagucnas

16  [yxoTta borpgaH

17  bibnuk CtaHicnas

18 Cypnakos l'eoprin

TpeHep

Kappacko Kappinno AHgpec PybeH
ApbiTp:
AcucTteHT 1:
KopcCyH EBreHin
ACUCTEHT 2:
MupoHoB Onekcin
4-1 apbiTp:

TuTtos OnekcaHap
Crioctepiray apbitTpaxy:
HaHeBnY Mukona

0:0

21
10
15
17
18
7

* %

«lnHamo» Kunis

MopryH BaneHTuH
Ckopko HaHin

Yyes boraaH

CupoTa OnekcaHap
BiByapeHko KOCTAHTUH
MuxanneHko Mukona (K)
MalleHko Bagum
BonownH BikeHTin
Hanonbcbkun dpocnas
LWynaHCceKnn ApTem
BaHaTt Bnagncnas

3anacHi

12
2

44
4

23
11
22

MauykaH €Brenx
OmnTtpyk Tapac
Aycci AnaH
binosap KpicTiaH
Apow Mukona
CopokiH CtaHicnas
[eporaH IBaH

TpeHep
KocTiok Irop

1/2



YemnioHaT U-19, 2018/19, 12-1 Typ, MaTy Ne78
Heging, 11.11.2018, 12:00, "ApceHan-ApeHa", Wacnuse. 3°C. nagadi: 150

«LllaxTap» [oHeLbK 0:0 «nHamo» Knis
4 9kyba PomaH 21
30 10 MaweHko Bagum
8 NypoB KoCTAHTUH 31"
e 13w senn
62' 14 Cupota OnekcaHap
5 PypaBcbkuii Muxainno 63'
2 Xonon Aptem 71
D N W
B N ) heporanisan
9 Kawyk Onekcin 90+2'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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